[image: ][image: ]
ANEXO IV
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL PARA PROGRAMA DE ELABORAÇÃO E EXECUÇÃO DE PROGRAMAÇÃO ARTÍSTICA E CULTURAL LEI PAULO GUSTAVO - TAMBORIL/CE - EDITAL Nº 05/2023 - DIVERSAS ÁREAS DA CULTURA

MODELO DE CARTA DE ANUÊNCIA DO PROFISSIONAL
Eu, XXXXXXXXX (nome do profissional), abaixo assinado, portador do documento de identidade nº XXXXXXX, XXXXXXXXX(inserir órgão expedidor da identidade), CPF nº XXXXXXXXXX, residente e domiciliado na XXXXXXXXXXXX (inserir endereço completo), telefone/whatsapp nº XXXXXXX (DDD + inserir número de telefone), endereço eletrônico XXXXXXXX (inserir e-mail), DECLARO para os devidos fins que concordo em participar da equipe técnica da Organização da Sociedade Civil XXXXXXXXXX (inserir nome), em observância ao Edital de Chamamento Público para execução do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL PARA PROGRAMA DE ELABORAÇÃO E EXECUÇÃO DE PROGRAMAÇÃO ARTÍSTICA E CULTURAL LEI PAULO GUSTAVO - TAMBORIL/CE - EDITAL Nº 05/2023 - DIVERSAS ÁREAS DA CULTURA, em regime de parceria com a Secretaria de Cultura, Turismo e Desporto de Tamboril.
 Tamboril/CE, ____, de _______________ de 2023.

 ___________________________________________
Assinatura do Profissional

Prefeitura Municipal de Tamboril | Secretaria da Cultura, Turismo e Desporto
CNPJ: 07.705.817/0001-04 | Rua Germiniano Rodrigues de Farias, S/n - São Pedro, Tamboril - Ceará | CEP: 63.750-000 | Site: https://www.tamboril.ce.gov.br/
1
image1.png
. Prefeitura de 53%Sioria
r;,, =x
/:a Tamboril &5

image2.png
GOVERNO FEDERAL

nall.

UNIAO E RECONSTRUGCAO

MINISTERIO DA
CULTURA

PAULO
GUSTAVO